
Ev.č. předávajícího HSJI-2-154/E-2016
Ev.č. přejímajícího PRM-39/PSM-2016

Počet listů: 2

ZÁPIS
o změně přísluŠnosti hospodařit s majetkem České republiky

(dále jen ,,zápis")

Účastníci zápisu:

Hasičský záchranný sbor Kraje VYsočina
Se sídlem Jihlava, Ke Skalce 32, PSČ 586 04
IČO: 70885184
Zastoupený: pIk. Ing. Petrem Benešem, ředitelem Hasičského záchranného sboru Kraje
Vysočina
(dále jen ,,předávající")

a

Ministerstvo vnitra
Se sídlem Nad Štolou 936/3, 170 34, Praha 7

IČO: 00007064
Zastoupené plk. Mgr. Be. Slavomírem Bellem, MŠe., náměstkem generálního ředitele HZS
ČR pro ekonomiku pověřeným dle nařízení Ministerstva vnitra č. 45 ze dne 3. října 2011, či,
16, odst, 2

(dále jen ,,přejímající)

se ve smyslu § 19 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v
právních vztazích (dále jen ,,zákon"), a § 14 a násl. vyhlášky č. 62/2001 Sb., o hospodaření
organizačních složek a státních organizací s majetkem státu (dále jen ,,vyhláška"), dohodli
na změně příslušnosti hospodařit s majetkem státu.

1. Předávající je příslušný hospodařit s niže uvedeným majetkem státu v celkové hodnotě
751.657,00 Kč lslovy: sedmsetpad¢sátjednalisicšestsetpadesátsedmkoru[l českýchl.

Poř. · i Nomenklaturní VÝrobní Sériové Měrná Počet Cena za Cena v KČ
ČĹb. Nazev nía etku číslo "číslo číslo jednotka m,j. m.j. celkem

Vozidlo speciální

požární obměně
It CAS24/2500 OT- , ks l 751.657,00 751.657,00

64/8X8 0

CELKEM hodnota předávaného majetku 751.657,00

Po oboustranném podpisu tohoto zápisu poskytne předávající na žádost přejímacího:
- výši oprávek
- zůstatkovoll cenu

- měsíční odpis
- způsob odpisování: rovnoměrný účetní odpis

- l -



Kontaktní osoba předávajícího pro evidenci majetku: tel.
, r

Kontaktní osoba přejímajícího pro evidenci majetku: tel.
.

2, Předávající se dohodl s přejímajícím na předání majetku uvedeného v bodu l
přejímajícímu. Předáním majetku uvedeného v bodu l se současně mění příslušnost
hospodařit s majetkem uvedeným v bodu 1. Fyzické předáni a převzetí majetku
uvedeného v bodu 1 se uskutečni mezi zástuRcem přej'mYíc'ho - pan Petr Bíza,

protokolu o fyzickém předání a převzetí majetku, který je nedílnou součásti tohoto
zápisu.

3. předávající a přejímající se dohodli, že příslušnost k hospodaření s majetkem
uvedeným v bodu l se převádí bezúplatně. Přejímající nebude požadovat po
předávajícím úhradu výdajů, které mu vzniknou při nakládání s tímto majetkem včetně
jeho likvidace. Majetek bude u přejímajícího sloužit jako výuková pomůcka
v Expozici požární ochrany Zbiroh, předávající předá přejímajícíniu současně doklad
o nabytí majetku státem, pokud jej má k dispozici, jakož i další právní a technickou
dokumentaci související s majetkem, kterou má k dispozici a která je pro řádné
hospodaření s ním nezbytná.

4. Důvodem předání majetku podle této smlouvy je nepotřebnost majetku pro
předávajícího podle rozhodnutí ředitele HZS Kraje Vysočina ze dne 28.06.2016 č.j.
HSj1-3746/E-2016.

5. Tento zápis nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvní stranou, která je
podepisuje jako druhá v pořadí. Tento zápis je vyhotoven ve čtyřech výtiscích, z nichž
obdrží 2 výtisky předávající a 2 výtisky přejímající.

Příloha č. l: Protokol o fýzickán předání a převzetí

V Jihlavě dne 15.7.2016

plk
ředite 11a

Hasičský záchranný sbor
Kraje Vysočina
Ke Skalce 32
586 04 jihlava

59

-8 -?-2016
V Praze dne 7/

náměstek generád ro ekonomiku

gwetái.ní ředite;s?vÍ i

- 40- !Ĺ

-2-



Příloha ke smlouvě č. HSJI-2-154/E-2016
Počet listů: l

PROTOKOL
O FYZICKÉM PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ MAJETKU

l. Název předávajícího a přejímajícího
Předávající: Ceská republika - Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina

přejímající: Ministerstvo vnitra - Generální ředitelství hasičského záchranného
sboru České republiky, Skladovací a opravárenské zařízení HZS
ČR

2. Předávající předal a přejímající převzal následující majetek:

Poř j Nomenkla/urnl" výrobní Sériové Měrná Počet Cena za Cena y KČ
. " Název ma etku .. .. ., . ,C/s. cislo cislo ClS/O jednotka mj. mj. celkem

Vozidlo speciální
požární obměně

l. CAS24/2500 OT- ks 1 751.657,00 751.657,00
64/8X8 0

CELKEM hodnota předávaného majetku 751.657,00

Příslušenství předávaného a přejímaného majetku:

3. Stav předávaného a přejímaného majetku:

4. Počet a označení příloh, které jsou nedílnou součástí tohoto protokolu:

Pře
"

393 01 Pelhřimov
18 ,

Pře"' " É,

,,,,,., ,



n


